
UCHWAŁA NR LIII/522/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Krokowa na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Krokowa w roku szkolnym  2022/2023: 

1) dla benzyny bezołowiowej: 6,90 zł za 1 litr; 

2) dla oleju napędowego ON: 7,17 zł za 1 litr; 

3) dla gazu płynnego LPG: 3,31 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67707ADC-3629-427D-A8DB-633C00487C9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) rada 
gminy określa w drodze uchwały średnią cenę jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny na 
potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci i uczniów 
niepełnosprawnych oraz rodziców do najbliższej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego 
przy szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno – 
wychowawczego.  
Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto średnie 
ceny paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny bezołowiowej za okres od 1-15 sierpnia 2022 r. 
podaną przez stację benzynową funkcjonującą na terenie Gminy Krokowa, tj.  
ORLEN Stacja Paliw Odargowo, ul. Morska 4.  
Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Krokowa na rok szkolnym 2022/2023. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67707ADC-3629-427D-A8DB-633C00487C9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-24T11:20:23+0200




